
 

 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

08 августа 2016 год 

 

 

                       № 13-1 

О внесении изменений в Регламента ТИК  № 14 

 

Рассмотрев предложение председателя ТИК № 14 Сурановой Л.В., 

Территориальная избирательная комиссия № 14 

р е ш и л а : 

1. Исключить из Регламента ТИК № 14 пункт 3.4.17. 

2. Дополнить Регламент ТИК № 14 пунктом 3.6.8. следующего 

содержания: Обеспечивает информирование членов Комиссии и иных лиц о 

заседании Комиссии. 

 3.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 14 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В.  

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь заседания 

 

      

 

 

Л.В.Суранова 

 

М.Б.Дудина 

 

 
 


